

Årsredovisning

TBO Service AB

556825-2208

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Thomas Ohlson
2024-10-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget erbjuder tjänster inom åkeriverksamhet
Företaget har sitt säte i Kil.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har ett fordon inhandlats och erbjudna tjänster innefattar nu även transportfordon

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2305-2404	2205-2304	2105-2204	2005-2104
Nettoomsättning	790	591	427	351
Resultat efter finansiella poster	6	-24	-111	-126
Soliditet %	25	70	75	86

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% ökningen beror på att intäkterna numera även inkluderar fordon och ej som tidigare endast personal

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	113 285	-24 401
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-24 401	24 401
- Årets resultat			6 123
- Belopp vid årets utgång	50 000	88 884	6 123

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	88 884
Årets resultat	6 123
Summa	95 007

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	95 007
Summa	95 007

RESULTATRÄKNING

1

	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	789 996	591 273
Övriga rörelseintäkter	0	2 228
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	789 996	593 501
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-162 764	-26 797
Personalkostnader	-592 042	-591 085
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-18 708	0
Summa rörelsekostnader	-773 514	-617 882
Rörelseresultat	16 482	-24 381
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	15	1
Räntekostnader och liknande resultatposter	-10 374	-21
Summa finansiella poster	-10 359	-20
Resultat efter finansiella poster	6 123	-24 401
Resultat före skatt	6 123	-24 401
Årets resultat	6 123	-24 401

BALANSRÄKNING

1

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

309 292

0

Summa materiella anläggningstillgångar

309 292

0

Summa anläggningstillgångar

309 292

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

116 571

59 125

Övriga fordringar

0

7

Summa kortfristiga fordringar

116 571

59 132

Kassa och bank

Kassa och bank

148 468

139 790

Summa kassa och bank

148 468

139 790

Summa omsättningstillgångar

265 039

198 922

SUMMA TILLGÅNGAR

574 331

198 922

BALANSRÄKNING

	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	88 884	113 285
Årets resultat	6 123	-24 401
<i>Summa fritt eget kapital</i>	95 007	88 884
Summa eget kapital	145 007	138 884
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	269 898	0
Summa långfristiga skulder	269 898	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	44 136	0
Leverantörsskulder	48 475	1 200
Övriga skulder	54 815	46 838
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12 000	12 000
Summa kortfristiga skulder	159 426	60 038
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	574 331	198 922

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	12,5	8

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-04-30	2023-04-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
--	------------	------------

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	328 000	-
Utgående anskaffningsvärden	328 000	-

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-18 708	-
Utgående avskrivningar	-18 708	-

Redovisat värde	309 292	-
-----------------	---------	---

UNDERSKRIFTER

Karlstad

Thomas Ohlson

Thomas Ohlson

2024-10-21